
K pronájmu, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4202827 Datum vydání: 03.05.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k pronájmu dům o dispozici 2+1 s možností využití
třetího pokoje v půdním prostoru.
Dům lze využít jak k bydlení, tak je to krásný prostor i pro atypické
kancelářské prostory.  Nachází se v centru města, konkrétně na
okraji historické části Židů. V letech 2007-2009 prošel kompletní
rekonstrukcí, při které bylo dbáno na zachování rázu domu. V
přízemí je  pokoj s klenutými stropy a  s krbovými kamny, může být
využit např. jako obývací pokoj či přijímací kancelář. Kamna jsou s
výměníkem, takže si jimi krásně vytopíte celý dům. Pokud by jste
nechtěli topit krbovými kamny, je zde i plynový kotel, kterým je
ohřívána i voda. V mezipatře je původní pavlač, ze které při
rekonstrukci vznikla kuchyně s jídelním koutem. Kuchyně je
vybavena vestavnou myčkou, pračkou, digestoří a plynovým
sporákem s elektrickou troubou, k dispozici je i lednice. V prvním
patře je druhý pokoj, aktuálně ložnice a koupelna s WC a
sprchovým koutem, koupelna prošla renovací v létě 2021 a místo
půdy je další pokoj, který sloužil dětem. Dům je možno ponechat
vybaven nábytkem z masivu. Taktéž okna, dveře a zárubně jsou
dřevěné. Podlaha v pokojích a kuchyni je taktéž dřevěná.  Dům je
podsklepen.  Parkování je  možné před domem na parkovací kartu.
Majitel požaduje kauci ve výši dvou nájmu.  Internet není součástí
ceny pronájmu. Pokud Vás nemovitost zaujala, neváhejte mě
kontaktovat. Budu se těšit na prohlídce. Dům je ihned k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4202827
Inzerát aktualizován: 03.05.2024
Inzerát vydán: 22.11.2023
ID zakázky v RK: 128925
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 49 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 49 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


